
Radka H. (RadkaAnette) ID 86817 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 8:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milá maminko,
  moc mě těší že Vás zaujali naše věcičky.
  Zboží zde nabízené je po mých dětech, mám kloučka i holčičku. V těhotenství jsem byla v cizině a nakupovali všechno co
nám přišlo pod ruku :-) Proto je tu hodně věcí, co jsme vůbec nestihli unosit.
  Vybrané věci vám zarezervuji na 7 dní, poté je vrátím zpět do prodeje.
  Zboží bude zasláno do dvou dnů po obdržení peněz, pokud se nedohodneme jinak.
  Po celou dobu prodeje s Vámi budu v kontaktu a budu ráda když nám pošlete zprávu po obdržení balíčku jak se Vám věcičky
líbí a třeba i fotku spokojeného zákazníčka.
  Věci zasílám vyprané a nepoškozené, pokud není v inzerátu uvedeno jinak. Všechno k Vám přichází z naší čisté, nekuřácké
domácnosti bez zvířat.
  Preferuji pladbu na můj účet u Raiffaisen, ale můžeme se domluvit i na dobírce. Pokud mi budete vkládat peníze v hotovosti
v Raiffaisen, vložte prosím o 10 Kč více na bankovní poplatek.
  Poštovné záleží na velikosti balíčku, u zboží do 100 Kč je vyšší vzhledem k poplatkům. Proto se Vám vyplatí si prohlédnout i
naše další věcičky v albu nebo na aukcích. Pokud si vyberete více věcí, platíte poštovné jen jednou.
  Pokud si vyberete dárek zdarma k objednávce,tak si o něj napište. Dárky zdarma jsou k přiměřeným objednávkám. Setkala
jsem se tu i s maminkami, které si vyberou věc za 20 korun a k ní by chtěli ještě 8 věcí zdarma :-)
  Děkujeme za váš čas, naše věci budou vašim drobkům určitě slušet.
  Přejeme pohodový den.
  Radka, Anetka a Danýsek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

